Quito 8 de Junio de 2.010 

Señor 

Pedro José Arteta Cárdenas 

Gerente General 

SOCIEDAD ADM INISTRADORA DE INVERSIONES S.A. ADINSA 

Presente.-

De mi consideración: 

Por medio de la presente not if ico a usted que el día de hoy he t ransferido DIECIOCHO MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO (18.575) acciones ordinarias y nominat ivas de 0,04 centavos de 

dólar cada una a favor del Señor PEDRO JOSE ARTETA CARDENAS, ciudadano de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 1701962407, mediante la presente carta cesión, y la 

t ransferencia de los t ít ulos que a cont inuación se detalla, debidamente endosados a favor de